PORTARIA Nº 5                               Contagem de Tempo

A Defensora Pública geral do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, declara, a contagem de tempo para fins de aposentadoria e

disponibilidade, dos servidores abaixo relacionados, nos termos da Lei nº 7634 de 13 de julho de 1982.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

         NOME/RG                                                       LF                         CARGO               ANOS        DIAS             D.INICIO             D. FINAL                               SERVIÇO PRESTADO

JOAO GUILHERME CARRARO HORTMANN         01                             AGEPRO                02           001           01/04/2011       31/03/2013                      CONTRIBUINTE INDIVIDUAL

61260790

MARILU CRUZ GARCIA        01                             AGEPRO              06           118             22/09/1997       18/01/1999                     DBM DO BRASIL CONSUTORIA

137370794                                                                                                                                                                 01/01/2003      31/12/2007                    CONTRIBUINTE INDIVIDUAL

CURITIBA, 22/07/2013

______________________________

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Defensora Pública Geral do Estado